
Contacto

Teléfono 974294305
Fax 974294364
Correo Electrónico 
huesca.secretaria.inss@seg-social.es

Dirección Postal

Avd. Pirineos 17
(22004) HUESCA España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 22UC-06/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-12-2022
a las 09:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Huesca
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Bd2TFfzyPHgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Gasóleo para el inmueble de Jaca (Huesca) propiedad de la TGSS,
para el periodo de 1 año, a contar desde el 1 de enero de 2023.

Valor estimado del contrato 66.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
09134100 - Gasoil.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2023 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Inmueble de Jaca.
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

Paseo de la Cosntitución, nº 6
(22700) Jaca España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Bd2TFfzyPHgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b89741df-3807-44a1-aeab-73a5c69c7975


Lugar

Sala de Juntas 3ªplanta

Dirección Postal

Apertura y valoración de la
documentación administrativa y
económica

Apertura sobre oferta económica
El día 02/12/2022 a las 09:00 horas

Precio de la oferta más baja 2 EUR.
Precio de la oferta más alta 2 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

SERVIGAS S.XXI
NIF A99262610
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 15/12/2022
Plazo de Formalización Hasta el 31/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/11/2022 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/12/2022 a las 09:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Avda Pirineos 17
(22004) Huesca España

Apertura y valoración de la documentación
administrativa y económica

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIO PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I%2BVwle7gF3t7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000010004998 |  2022-852505 | vie, 16 dic 2022 09:08:20:726 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7738271552584052725406951039819724578 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I%2BVwle7gF3t7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

